
FUNDACAO OSWALDO CRUZ

16/2019

Número Processo  25388.010545/2019-76

Fonte de Recurso TED 094/2019

ANÁLISE DE AGROTÓXICOS EM ÁGUA DE CONSUMO HUMANO: APRIMORAMENTO DE ESTRATÉGIAS DO VIGIAGUA NOS ESTADOS BRASILEIROS

15/01/2020 A 15/06/2023

Orçamento Inicial R$ 650.000,00

Orçamento Final R$ 812.500,00

BANCO BRADESCO S/A AG.:3002 C/C.:16930-7

28/05/2020 a 10/08/2023

Data Valor
28/05/2020 455.000,00R$                                  
04/06/2021 185.000,00R$                                  Pessoa Física
05/10/2022 172.500,00R$                                  

Pessoa Jurídica

Passagens

Diárias
812.500,00R$                           

Material de Consumo
Total dos Rendimentos de Aplicação Financeira

4.566,57R$                                Equipamentos
11.387,92R$                              
22.584,75R$                              Despesa operacional e administrativa (DOA)

8.554,57R$                                
Total dos Rendimentos de Aplicação Financeira 47.093,81R$                              ISS

Total Geral 859.593,72R$                            

859.593,81R$                           

Resumo Financeiro

TOTAL DOS RECURSOS FINANCEIROS (+)
TOTAL DE RENDIMENTOS (+)

TOTAL DE DESPESAS DO PROJETO NO PERÍODO (-)

2023

262.500,00R$                                                                            
Rubrica

0,09R$                                                               

448.119,90R$                                                                            

-                                                                                              

61.858,87R$                                                                              

16.325,00R$                                                                              
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2021
2022

Financiador

Número Contrato

Título

Pagamentos Realizados

Vigência

Período Financeiro

Recursos Financeiros

Dados Bancários

                                                                                                               Sintese Geral (Receitas e Despesas)                                                                                                

RECEITAS DESPESAS

Rio de Janeiro, 11 de agosto de 2023.

812.500,00R$                                                  
47.093,81R$                                                     

859.593,72R$                                                  

2020

TOTAL RECEITAS - DESPESAS

Total Geral

Total dos Recursos Financeiros

68.119,95R$                                                                              

-                                                                                              

2.670,00R$                                                                                
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